• byla způsobena čištěním tlakovou vodou, čištěním s využitím abraziv nebo ředidel;

• byla způsobena nesprávným nabíjením baterie (tj. jinak než integrovaným solárním panelem).

5.9.

VI.
Kupní cena a platební podmínky

6.1. Celková kupní cena bez DPH je dohodou Smluvních stran stanovena ve výši 412 500,- Kč (slovy: čtyři sta dvanáct

tisíc pět set korun českých; dále jen „Kupní cena"). Ke Kupní ceně bude připočtena DPH ve výši 21% Kupní ceny,

tedy celkem ve výši 86 625,- Kč {slovy: osmdesát šest tisíc šest set dvacet pět korun českých).

6.2. Kupující uhradí Kupní cenu vč. DPH na základě jednoho daňového dokladu - faktury vystavené Prodávajícím

nejpozději do 15 dnů, Dde dne uskutečnění zdanitelného plnění, a to ve lhůtě splatnosti 15 dní ode dne jejího

prokazatelného doručení.